
证券代码：002809        证券简称：红墙股份        公告编号：2016-024 

 

广东红墙新材料股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

 

广东红墙新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 8月 9日披露

了《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行股票招股说明书摘要》，

因相关工作人员疏忽，导致招股书及招股书摘要中所披露的截止 2016年 6月 30

日每股净资产出现填写笔误，现将有关内容更正如下: 

更正内容所在位置：《首次公开发行股票招股说明书》“第二节 概览”中“三、

发行人主要财务数据”之“（四）主要财务指标”（第35页），以及“第十节 财务

会计信息”中“十六、主要财务指标”之“（一）主要财务指标”（第330页）；《首

次公开发行股票招股说明书摘要》“第三节 发行人基本情况”中“九、财务会计

信息及管理层讨论与分析”之“（三）发行人报告期内财务指标”（第50页）。 

更正前内容为： 

项目 
2016.06.30/ 

2016 年 1-6 月 

2015.12.31 

/2015 年度 

2014.12.31 

/2014 年度 

2013.12.31 

/2013 年度 

…… …… …… …… …… 

每股净资产（元） 9.22 …… …… …… 

…… …… …… …… …… 

更正后内容为： 

项目 
2016.06.30/ 

2016 年 1-6 月 

2015.12.31 

/2015 年度 

2014.12.31 

/2014 年度 

2013.12.31 

/2013 年度 

…… …… …… …… …… 

每股净资产（元） 7.64 …… …… …… 

…… …… …… …… …… 

本次更正不会影响其他财务数据，公司对数据填写笔误给投资者造成的不便

表示歉意，公司今后将进一步强化信息披露工作，提高信息披露质量。 

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



 

特此公告。 

 

广东红墙新材料股份有限公司 

董事会 

二〇一六年十一月一日 




